
Vyplňuje AutoCentrum ČR

Vyplňuje zákazník (v případě, že je zákazník objednaný se specifikovanou službou předem, může částečně vyplnit přijímací technik)

kontaktní telefon (v případě, že není vyplněný výše):

Autoservisní služby

pravidelná servisní prohlídka výměna a oprava autoskel

měření a seřízení geometrie seřízení světel

výměna brzdových komponent test brzd a tlumičů

diagnostika vozidla příprava a zajištění STK

dezinfekce a servis klimatizace

test autobaterie

montáž tažného zařízení

Pneuservisní služby

přezutí vozu komplet (demontáž kola z vozu, demontáž pneu z ráfku a zpětná montáž)

prohození kol (prohození celých kol bez demontáže pneu z ráfku, za jiná kola s pneu)

oprava defektu

pneuservis vlastních pneumatik a disků

datum a podpis zákazníka:

Vážený zákazníku,
dostává se Vám do rukou jednoduchý formulář, připravený pro výjimečnou situaci,
ve které se nyní nacházíme my všichni v České republice.

Bohužel Vám nemůžeme poskytnout komfort při čekání na opravu, na který jste u nás zvyklí.
Dotazník předejte mechanikovi a opusťte prostor autoservisu.
Po vyplnění prosíme o přistavení vozidla na místo uvedené níže v tomto dotazníku.
Prosíme Vás o vyplnění dotazníku ve Vašem vozidle (nikoli v prostorách naší prodejny).

Současně si dovolujeme požádat Vás o platbu platební kartou.

Poznámka

místo pro přistavení 

vozu

Při kontaktu s pracovníky AutoCentrum ČR s.r.o. prosím používejte roušku nebo si zakrývejte ústa.

Nemůžeme Vám nabídnout vyčkávání v našich prostorách, ale určitě Vás budeme
telefonicky kontaktovat, jakmile bude Vaše vozidlo připraveno k vyzvednutí.
Bude-li to nutné pro bezpečnost našich kolegů v servisu, provedeme dezinfekci vozu ozonem.

km

RZ

Telefon

Společnost

Jméno a příjmení

Děkujeme za pochopení a více než kdy jindy Vám přejeme mnoho zdraví.

Poznámka

předpokládaný datum a čas 

ukončení opravy

datum a čas přijetí vozu, 

jméno přijímacího technika

provozovna:


